UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 55/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 09 tháng  8  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc mất bản gốc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

           Căn cứ đơn trình báo về việc mất bản gốc Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất của bà Lê Thị Thúy ngày 24 tháng 7 năm 2019.

          UBND thị trấn Khe Tre thông báo kể từ ngày 09 tháng 8 năm 2019. Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất mang tên ông Trần Văn Tuấn và bà Lê Thị Thúy

ở tại Tổ dân phố 4 thị trấn Khe Tre đã báo mất UBND thị trấn niêm yết công

khai về việc mất bản gốc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại:

- Trụ sở UBND thị trấn Khe Tre;

- Hội trường Tổ dân phố 4.

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày thông báo nếu có điều gì cần khai báo

thêm hoặc có khiếu nại gì thì trực tiếp nộp đơn khiếu nại tại UBND thị trấn Khe

Tre để được xem xét giải quyết.

Quá thời hạn nói trên mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không

được giải quyết.

Vậy UBND thị trấn thông báo công khai nội dung trên cho toàn thể nhân

dân trên địa bàn biết ./.

Nơi nhận:
- Bà Lê Thị Thúy;

- Tổ trưởng Tổ dân phố 4;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh

		2019-08-09T14:36:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!